
                      

                          
 

11 Listopada 13 

82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

 

Zarządzenia nr  15/2024 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 1 lipca  2024 r. 

 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej 
 

Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  
§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie oraz  § 30 Regulaminu Pracy zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Na stanowiskach pracy, na których jest wymagane stosowanie odzieży roboczej określonych 
w wykazie stanowisk oraz rodzajów środków  ochrony indywidualnej, odzieży  i obuwia 
roboczego począwszy od dnia  1 lipca 2024 r. ustalam następująca wysokość ekwiwalentu 
za pranie odzieży roboczej: 

 20 zł kwartalnie dla pracownika gospodarczego/sprzątającego; 

 35 zł kwartalnie dla pracownika gospodarczego/prace remontowe i montaż sceny; 

 35 zł kwartalnie dla realizatora dźwięku/elektryka; 

 35 zł kwartalnie dla realizatora światła/elektryka. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i uchyla zarządzenie nr 3/2024 z dnia 
11 stycznia 2024 r.. 
 

 
 
 
                      Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 
 


